
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 189 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 78 DEL 15-12-2020 

 

Oggetto: Liquidazione Bolli automezzi Anno 2020 

 

 

 

 
L'anno  duemilaventi addì  quindici del mese di dicembre,  

 

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 26.6.2020, immediatamente esecutiva 

ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2020-

2022; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 26.6.2020, immediatamente esecutiva 

ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il DUPS; 

 

Vista la successiva deliberazione di Giunta Comunale n.43 del 14.10.2020 con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2020-2022; 

PREMESSO che si deve provvedere al pagamento dei bolli per gli automezzi comunali; 

VISTO l’impossibilità di recarsi presso una delegazione ACI per il pagamento dei bolli 

degli automezzi comunali; 

DATO ATTO che è possibile procedere al pagamento degli stessi effettuando il mandato di 

pagamento a favore dei Autoscuola Agenzia Galileo; 

VISTO il D. Lgs. 118/2011, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42, integrato e modificato dal D.lgs. 

126/2014; 

VISTO il “principio contabile applicato concernete la contabilità finanziaria” allegato n. 4/2 

al D. Lgs. 118/2011; 



 

Determinazione AREA TECNICA n.78 del 15-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

RICHIAMATI: 

- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

-  il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

-  l’art. 183 del T.U. n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

 

1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma di € 257,22 per il pagamento dei bolli per 

gli automezzi comunali al capitolo 1205/4 del BP 2020/2022; (Imp 99/2020) 

2. DI EFFETTUARE il mandato di pagamento a favore dell’Autoscuola Agenzia Galileo al 

seguente codice iban IT 13 J 03069 72710 0000 0003681; 

3. DI STABILIRE che si rende necessario emettere il mandato di pagamento a favore della 

Regione dell’Umbria; 

 

4.DI DARE ATTO che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del 

visto d a  p a r t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  s e r v i z i o  f i n a n z i a r i o ;  

5.DI PUBBLICARE la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 
 



 

Determinazione AREA TECNICA n.78 del 15-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to SABATINI SANDRO 

 
 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 

 

 

 

Data: 15-12-2020 Il Responsabile del servizio 

 SABATINI SANDRO 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 15-12-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 
 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  15-12-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 
 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 28-01-2021 al 12-02-2021 

Lì  28-01-2021 

 
 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to SABATINI SANDRO 

 

 
 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA TECNICA n.78 del 15-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SABATINI SANDRO 

 


